 
        
        
            
        

        

        
        
            Ve Vašem prohlížeči není povolen JavaScript. Některé funkce internetového obchodu Vám nebudou správně fungovat. Doporučujeme povolit JavaScript ve Vašem přohlížeči.

        

        

        Přeskočit navigaci

        
    
        
            
                ×
                

            

            
            

            
                
                
            

        

    


        
        
            
            

            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            


                            
                            
                                	Vše o nákupu
	Rádce
	Obchodní podmínky
	Testy pneumatik
	Blog
	Kontakt


                            

                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                    Měna: Kč 
                                    
                                
                                	
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    
	  
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    
	
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    


                            

                        



                        	
                                Přihlášení
                            






                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                            

                                                        
                            602 737 791
                            
                                                    


                        
                            
                                
                                
                            

                        


                    


                    
                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                0
                            
                            0 Kč
                        
                    


                

            

        

        

            
            
                

                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Rezervovat
                                            pneuservis
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            MENU
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            


                            
                            
                                	
                                        
                                            Rezervace pneuservisu
                                            
                                        
                                        	Pobočky
	
                                                        Kravaře - Štěpánkovická 950/23
                                                    
	
                                                        Opava - Vrchní 30a
                                                    
	
                                                        Praha - Olomoucká 2332
                                                    


                                    
	Pneumatiky
	Alu kola
	Plechové disky
	Nákladní disky
	Kompletace
	Nosiče kol, střešní boxy
	Autosedačky
	Příslušenství
	Duše a límce
	Sněhové řetězy
	Bazar
	Typové listy



                                	
                                        
                                            
                                            33 let na trhu
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                            Dodání do 24 hodin
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                            Vlastní síť pneuservisů v Opavě, Praze a Kravařích
                                        
                                    



                            




                        
                    



                    

                        
                    

                

            

              




        

    

        
            
                

                    
                        
                            
    	
            
                Úvod
            
        
	
            /
            
                Sněhové řetězy
            
        
	
            /
            
                AutoSock Typ 695 
            
        



                        

                    
    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    AutoSock Typ 695

                                                                

                                                            

                                                        


                                                        
                                                    



                                                    
                                                        
                                                            

                                                                 

                                                                
                                                                    
                                                                

                                                                 
                                                            


                                                              

                                                        

                                                    


                                                    

                                                        
                                                            
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        AutoSock Typ 695 

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                

                                                            


                                                                                                                    


                                                        
                                                            
                                                                

                                                                    
                                                                    
                                                                        Výrobce:
                                                                        AutoSock
                                                                    


                                                                                                                                        
                                                                        Kategorie:
                                                                        Sněhové řetězy
                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                        Kód:
                                                                        333695
                                                                    

                                                                    
                                                                


                                                            

                                                        


                                                        


                                                            
                                                                
                                                                        
                                                                                                                                                
                                                                            ⓘ Vývoj ceny
                                                                        
                                                                        
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                        Vývoj ceny

                                                                                        
                                                                                            ×
                                                                                        
                                                                                    

                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                            Doporučená maloobchodní cena
                                                                                            
                                                                                            Minimální prodejní cena
                                                                                        

                                                                                        
                                                                                    

                                                                                

                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            2 249 KčNaše cena s DPH
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            



                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            2 ks sklad PRAHA
 
1 ks sklad KRAVAŘE
 
                                                                                                                                                    


                                                                                                                                                
                                                                                                                                            
 


                                                                                                                                        
                                                                        Kdy zboží obdržím, pokud nyní objednám?
                                                                        Úterý 12. 3. u Vás s dopravou jen za 99 Kč/ks.
                                                                    

                                                                    
                                                                

                                                            


                                                        



                                                        
                                                            

                                                                            
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                            
                                                                            

                                                                            
                                                                        
                                                                         Koupit
                                                                    

                                                                


                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                


                                
                                    

                                        

                                            
                                                
                                                    
                                                        	
                                                                
                                                                    Popis
                                                                

                                                            
	
                                                                
                                                                    Diskuze2
                                                                

                                                            



                                                        
                                                            

                                                                
                                                                    

                                                                        Parametry


                                                                        
                                                                        
                                                                            Výrobce:
                                                                            AutoSock
                                                                        


                                                                        
                                                                            Název:
                                                                            Typ 695
                                                                        


                                                                                                                                                
                                                                            Kategorie:
                                                                            Sněhové řetězy
                                                                        

                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                                

                                                                    

                                                                    195/75 R16, 205/65 R17, 205/75 R15, 205/75 R16, 215/55 R18, 215/60 R17, 215/70 R16, 215/75 R15, 215/75 R16, 215/80 R15, 225/55 R18, 225/60 R17, 225/65 R16, 225/70 R15, 225/70 R16, 225/75 R15, 235/45 R19, 235/50 R18, 235/55 R17, 235/55 R18, 235/60 R16, 235/60 R17, 235/65 R16, 245/35 R20, 245/40 R19, 245/45 R18, 245/45 R19. 235/40 R20



Skvělá přilnavost textilních „sněhových ponožek“ Autosock na sněhu i ledu je zaručena díky jedinečnému využití vodního filmu, který se tvoří mezi pneumatikou a jízdním povrchem. Jedná se o jednoduchý návlek na pneumatiku, vyrobený ze speciální umyvatelné textilie s cílem zvýšení přilnavosti pneumatiky při řízená vozidla na náledí nebo na zasněžených silnicích. Hlavní předností oproti řetězům je rychlé a snadné nasazení i sundání, velmi podobné navlečení ponožky na nohu. 

*************************************************************** 

V Rakousku, Německu a Itálii je AutoSock homologován pro osobní vozy jako plnohodnotná náhrada - ekvivalent ke sněhovým řetězům v místech, kde to dopravní označení nařizuje. Balení AutoSock je označeno symboli německé TÜV SÜD a rakouské Ö-Norm. V dokumentech u produktu viz níže je možno nalézt danné certifikáty.

 *************************************************************** 

Praktické balení velikosti polštářku obsahuje skladovací brašnu, 2 ks návleků na hnanou nápravu + dlouhé rukavice proti znečištění oděvu.


                                                                                                                                        


                                                                    
                                                                                                                                            

                                                                    
                                                                
   

                                                            

                                                        



                                                                                                                
                                                            


                                                            

                                                                
                                                                    Vložit dotaz
                                                                



                                                                
                                                                    
                                                                        Nový dotaz


                                                                        
                                                                        

                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        

                                                                        	Email:
	
                                                                                Zadejte platnou emailovou adresu!
                                                                            
	Jméno:
	
                                                                                Jméno musí být vyplněno!
                                                                            
	Dotaz:
	
                                                                                
                                                                                Dotaz musí být vyplněn!
                                                                            
	
                                                                                


                                                                                    
                                                                                        
                                                                                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                                                                                    

                                                                                

                                                                                Souhlas je vyžadován!
                                                                            


                                                                            	
                                                                                odeslat
                                                                            


                                                                    

                                                                

                                                            


                                                            



                                                                                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        Ales9. 10. 2018 15:10AutoSock Typ 695 *************************************************************** 
V Rakousku, Německu a Itálii je AutoSock homologován pro osobní vozy jako plnohodnotná náhrada - ekvivalent ke sněhovým řetězům v místech, kde to dopravní označení nařizuje. Balení AutoSock je označeno !!!!!!!!SYMBOLI !!!!!!!!německé TÜV SÜD a rakouské Ö-Norm. V dokumentech u produktu viz níže je možno nalézt danné certifikáty.
*************************************************************** 
Administrator9. 10. 2018 15:17AutoSock Typ 695Naše chyba. Děkujeme za upozornění.

Ales9. 10. 2018 14:58AutoSock Typ 695 Symboli??? to jako fakt???
viz. http://fii.cz/kpwcah 
Administrator9. 10. 2018 15:04AutoSock Typ 695Dobrý den, nerozumím Vaší otázce?!

                                                                    

                                                                                                                                    

                                                            

                                                                                                                    

                                                        
                                                    
 

                                                

                                            


                                        


                                    

                                


                                

                            

                        

                    


                


            


            
                
                

            

        

    









    
        

            
                
                    Informace

                    	Vše o nákupu
	Rádce
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Testy pneumatik
	Nákupy na splátky
	Blog
	Kontakt


                

                
                    Kontakt

                    	Po - Pá 8:00 - 16:00
	602 737 791
	
                        
	
                            
                            
                        


                

                
                    Pobočky

                    	Kravaře - Štěpánkovická 950/23
	Opava - Vrchní 30a
	Praha - Olomoucká 2332



                

            


            
                

            


        

        
            
                	
                        
                            Jízdní kola
                            Mojekolo.cz
                        
                    
	
                        
                            Jízdní kola Ghost
                            Ghost-bikes.cz
                        
                    
	
                        
                            Kola Lapierre
                            Lapierre-bike.cz
                        
                    
	
                        
                            Cyklistické helmy
                            Cratoni.cz
                        
                    


            

        


        
            
                
                    Podle Zákona č. 112/2016 Sb. o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku.
                    

                    Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
                

            

        



        
            
                
                    © Mojepneu.cz - MOJEPNEU s.r.o.                

            

        

    







